estudiante y la indicación “RESERVA” (Ejemplo: “RESERVA JUAN PÉREZ”).  

Precio​: Para una habitación en piso asociado y sus servicios así como la cuota de socio incluida, a partir del 1 de                                           
septiembre de 2020 asciende a siete mil ochocientos (​7.800​) euros IVA incluido para una habitación ​pequeña y ​sin servicio de                                       
cocina de fin de semana; ocho mil doscientos (​8.200​) euros IVA incluido para una habitación ​pequeña y ​con servicio de cocina                                         
de fin de semana. 

Ocho mil cuatrocientos (​8.400​) euros IVA incluido para una habitación ​mediana y ​sin servicio de cocina de fin de                                     
semana; Ocho mil ochocientos (​8.800​) euros IVA incluido para una habitación ​mediana y ​con servicio de cocina de fin de                                       
semana. 

Ocho mil ochocientos (​8.800​) euros IVA incluido para una habitación ​grande y ​sin servicio de cocina de fin de semana;                                       
Nueve mil doscientos (​9.200​) euros IVA incluido para una habitación ​grande​ y ​con​ servicio de cocina de fin de semana 

Modos de pago:  
Pago único: el precio completo de la matrícula mediante transferencia bancaria (antes del 1 de septiembre de 2020 o